daretnr obulus. ecelesiam de Baccharaca dedi ci saneto Andrce ut ad pium peragenduro uotum omniura que ad ipsam

appendent ecelesiam due partes ciusdem bcati apoatoli ecelesie fralribus peruenirent. tertia presbjtcro ibidem tone

tempuris deseraienti. 8 post illum uero presbvterum tota praefata ecclesio in ipsorum fratrum in* cederet atqne

ditionem communi uidelicet tarn prepositi quam decani et aliomm fratrum consilio administrandn et conslilocnda.

aliter in nullius prepositi potestatem unquam uentura. (Juod factum est presentibus saneti Petri ecelesie fratribus.

Conrado preposito. Gerardo decano. loanne. Arnoldo preposito. et ipsius saneti Andrej ecelesie. Euerhardo

preposito. Carolo decano. preter hos Engramno. Adelardo. loanne. Laicis uero ipsius domini archipresulis fratre

Gerardo. :l eiusque filio Gerardo. Adalbcrto. Hcrmanno aduocato. HfC itaque ad omnium remoaendas contentiones

et discordias. sicut antiquorum mos obtinuit. litterarnm assertioni placuit stabiliri. ut si quis bec infregerit uel a

praedicta constitutione remouerit. is communi omnium fratrum tarn minorum quam maiorum aasensu deleatur de

libro uite et cum diabolo habeatur in eterna damnatione.

252. (JrjbifAof £ermann III. von Goln verleibt ber Slbtet <5iea,burg bie ©etanie im fluelgaue anb

einige ©üter. — 1096, Den 13. Cejcmber.

Herrmannut tercius dei gratia sanete coloniensis ecelesie archiepiscopus. Christiane religionis ac preeipue ad

summa sacerdolia proueetis officium est. omnium quidem ecelesiarum specialiter tarnen in suis parochiis constitutarum

et in eis congregatomm seruorum dei curam gcrere. et ad eclebrnnda diuina offleia. prout facultates sunt, eis

mansura in perpetuum stipendia studio religionis et caritatis feruore desiinare. Magna enim fiducia. et ad possidendam

celestem gloriain spes est certissinta. dei Iaudibus infatigabilitcr insistere. et ad instaurationem et perseucrantiam

diuini scruitii opem sumplusqtic conferre. ut dum continuis preeibus glorificatur auetor boni operis. ipse operarius

gaudeat de mercede eterne exultationis. Quaproptcr cunetis dei nostrique fidelibus tarn futuris quam presentibus

noluin esse uoltimus qualiler nos futurorum speculatione presentis uite discrimina adtendentes pro remedio anime

nostre. et pro excolenda domini nostri Armanis archiepiscopi ueneranda memoria ad monasterium saneli IM ickahelis

arthangeli. quod pofitum est in monte sigeberge. et ad usus ibidem deo roilikinlium fratrum decaniam in qua ipse

mons situs est id est in Auelgöe. et quedani hie notata predia cum omnibus suis utilitatibus donauimus. uidelicet